Profec Butterflyventil duktilt
jern (GGG40) epoxy belaegning
DN125 flange 10bar DN125 bla
PN6/10/16 type 600 (0401854)

Qbevo

bringing water tolife



TEKNISKE SPECIFIKATIONER

Farve

Type

Materiale

Overfladebehandling

Funktion

Handtagsfarve

Handtagsmateriale

Materiale ventil

Spindelmateriale

Saedemateriale

Materialehus

Pakningsmateriale

Tilslutning

Flange

Temperatur reekkevidde

Tryk

Storrelse

bla

600

duktilt jern (GGG40)

epoxy belaegning

handtag

sort

formbart stgbejern

duktilt jern

rustfri stal 316

EPDM

duktilt jern (GGG40)

EPDM

flange

PN6/10/16

0°C-90°C

10 bar

DN125

J
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DN

Bredde

Hgjde

Moment

Bolthul

Huller

125

54 mm

377 mm

35Nm

18 mm

DIMENSIONER

Konstruktionsleengde

din 3202 k1, iso 5752

54 mm

200/210 mm

241 mm

260 mm

108 mm
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Bevo Nordic A/S
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5000 Odense C
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